

படிவம் எண் -1அ
(விதி 5.ஐ பார்க்கவும்)

<p>படிவம் எண் -1அ</p> <p>தத்தெடுக்கப்பட்ட குழந்தையின் பிறப்பு அறிக்கை</p> <p>சட்டம் சார்ந்த தகவல்கள்</p> <p>இந்தப் பகுதி பிறப்பு பதிவேட்டில் சேர்க்கப்பட வேண்டும்</p> <p>தகவல் கொடுப்பவரால் நிரப்பப்பட வேண்டியவை</p> <p>1. *பிறந்த தேதி: (சரியான பிறந்த தேதி தெரிந்தால் எழுதவும். தெரியாவிட்டால் நீதிபதியால் தெரிவிக்கப்பட்ட பிறந்த தேதியை எழுதவும்.)</p> <p>2. *பாலினம் : (ஆண் அல்லது பெண் என்று முழுமையாக எழுதவும்) (சுருக்கங்களைப் பயன்படுத்தக் கூடாது).</p> <p>3. குழந்தையின் பெயர் : (தத்தெடுக்கப்பட்டபோது பெயர் மாற்றப்பட்டிருப்பின், புதிய பெயரை எழுதவும்).</p> <p>4. *தாயின் பெயர்(தெரிந்திருந்தால்) : ஆதார் எண் இருப்பின் _____</p> <p>5. *தந்தையின் பெயர்(தெரிந்திருந்தால்) : ஆதார் எண் இருப்பின் _____</p> <p>6. தத்தெடுப்பு ஆவணம் / ஆணையின் தேதி மற்றும் எண்:</p> <p>7. தத்தெடுத்த தாயின் பெயர்: ஆதார் எண் இருப்பின் _____</p> <p>8. தத்தெடுத்த தந்தையின் பெயர்: ஆதார் எண் இருப்பின் _____</p> <p>9. தத்தெடுப்பு ஆவணத்தின்படி தத்தெடுத்த பெற்றோரின் முகவரி: _____</p> <p>10. தத்தெடுத்த பெற்றோரின் நிலையான முகவரி: _____</p> <p>11. *பிறந்த இடம்:</p> <p>12. நிறுவனம் மூலமாக தத்தெடுக்கப்பட்டுருப்பின் நிறுவனத்தின் இடம் மற்றும் முகவரி: _____</p> <p>13. தகவல் தெரிவிப்பவரின் பெயர் மற்றும் முகவரி: _____</p> <p>(1 முதல் 18 வரை உள்ள அனைத்து பத்திகளை நிரப்பியபின், தகவல் தெரிவிப்பவர் கையொப்பமிட்டு தேதியை குறிப்பிடவும்) * அசல் பிறப்பு சான்றிதழில் உள்ளபடி</p> <p>தேதி _____ தகவல் தெரிவிப்பவரது கையொப்பம் (அல்லது) _____ இடது கையெழுத்தால் ரேகையின் பதிவு _____</p>	<p>படிவம் எண் -1அ</p> <p>தத்தெடுக்கப்பட்ட குழந்தையின் பிறப்பு அறிக்கை</p> <p>புள்ளி விவரத் தகவல்கள்</p> <p>இப்பகுதியைப் பிரித்து புள்ளி விவரத் தொகுப்பிற்கு அனுப்ப வேண்டும்</p> <p>தகவல் கொடுப்பவரால் நிரப்பப்பட வேண்டியவை</p> <p>14. தத்தெடுத்த தந்தையின் மதம்: (சரியான தகவலை டிக் குறியிடவும்).</p> <p>1. இந்து 2. இஸ்லாம் 3. கிறிஸ்துவர் 4. பிற மதம் (மதத்தின் பெயரினை எழுதவும்): _____</p> <p>15. தத்தெடுத்த தந்தையின் கல்வி நிலை: (தேர்ச்சி பெற்ற கல்வி நிலையை குறிக்கவும்)</p> <p>(எ.கா-ஏழாம் வகுப்பு படித்திருந்து, 6-ம் வகுப்பு மட்டும் தேர்ச்சி பெற்றிருந்தால், 6-ம் வகுப்பு என்று குறிப்பிடவும்)</p> <p>16. தத்தெடுத்த தாயின் கல்வி நிலை : (தேர்ச்சி பெற்ற கல்வி நிலையை குறிக்கவும்)</p> <p>(எ.கா-ஏழாம் வகுப்பு படித்திருந்து, 6-ம் வகுப்பு மட்டும் தேர்ச்சி பெற்றிருந்தால், 6-ம் வகுப்பு என்று குறிப்பிடவும்)</p> <p>17. தத்தெடுத்த தந்தையின் தொழில்: (எனும் இல்லையெனில், 'இல்லை' என்று குறிப்பிடவும்)</p> <p>18. தத்தெடுத்த தாயின் தொழில்: (எனும் இல்லையெனில், 'இல்லை' என்று குறிப்பிடவும்)</p> <p>(நிரப்பப்பட வேண்டிய கலங்கள் முடிவடைந்தன. இடதுபக்கம் கையொப்பமிடவும்)</p>
<p>பதிவாளரால் நிரப்ப வேண்டியவை</p> <p>பதிவு எண்: _____ பதிவுப்பகுதி: _____ நகரம் / கிராமம் : _____ குறிப்புகள்: (எதுவும் இருந்தால்)</p> <p align="center">பதிவாளரின் பெயர் மற்றும் கையொப்பம்</p>	<p>பதிவாளரால் நிரப்ப வேண்டியவை</p> <p>பதிவு எண்: _____ பிறந்த தேதி: _____ பாலினம் 1. ஆண் 2. பெண் பிறந்த இடம் 1. மருத்துவமனை / நிலையம் 2. வீடு பதிவாளரின் பெயர் மற்றும் கையொப்பம் முகவரி: _____</p>

Form No. 1A
(See Rule 5)

Form No. 1-A Birth Report for Adopted Child Legal Information (This part to be added to the Birth Register)	Form No.1-A Birth Report for Adopted Child Statistical Information (This part to detached and sent for statistical processing)																																																																																
<p align="center">To be filled by the informant</p> <p>1*. Date of Birth: _____ (if known, write exact date of birth) (Otherwise record the date of birth as ascertained by the Magistrate)</p> <p>2*. Sex : _____ (Enter "Male or Female") Do not use abbreviation</p> <p>3. Name of the Child: _____ (If name is changed on adoption, write new name)</p> <p>4*. Name of the Mother:(If known) _____ UID Number of Mother (if any) <table border="1" style="width:100%; height: 15px; border-collapse: collapse;"> <tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr> </table> </p> <p>5*. Name of the Father:(If known) _____ UID Number of Father(if any) <table border="1" style="width:100%; height: 15px; border-collapse: collapse;"> <tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr> </table> </p> <p>6. Date and number of adoption deed / order: _____</p> <p>7. Name of the adoptive mother: UID Number of adoptive mother(if any) <table border="1" style="width:100%; height: 15px; border-collapse: collapse;"> <tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr> </table> </p> <p>8. Name of the adoptive father: UID Number of adoptive father (if any) <table border="1" style="width:100%; height: 15px; border-collapse: collapse;"> <tr><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr> </table> </p> <p>9. Address of adoptive parents as recorded in Adoption deed: _____ _____</p> <p>10. Permanent address of adoptive parents : _____ _____</p> <p>11*. Place of birth _____</p> <p>12. If adoption through agency write the place and address of the Adoption agency _____</p> <p>13. Informant's name and address: _____ _____</p> <p>(After completing all columns 1 to 18 informant will put date and signature here)</p> <p>*As contained in the original birth certificate.</p> <p>Date _____ Signature or left thumb mark of the informant _____</p>																																																																																	<p align="center">To be filled by the informant</p> <p>14. Religion of the adoptive Father: (Tick the appropriate entry below) 1. Hindu 2. Muslim 3. Christian</p> <p>15. Adoptive Father's level of education: (Enter the completed level of education e.g. if studied upto class VII but passed only class VI, write class VI)</p> <p>16. Adoptive Mother's level of education: (Enter the completed level of education e.g. if studied upto class VII but passed only class VI, write class VI)</p> <p>17. Adoptive father's occupation (if no occupation write 'Nil')</p> <p>18. Adoptive mother's occupation: (If no occupation write 'Nil')</p> <p align="center">(Columns to be filled are over, Now put signature at left)</p>
<p align="center">To be filled by the Registrar</p> <p>Registration No: _____ Registration Unit _____ Town/ Village _____ District: _____ Remarks:(If any) _____</p> <p align="center">Name and Signature of the Registrar _____</p>	<p align="center">To be filled by the Registrar</p> <table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width:50%;">Name _____ District: _____ Taluk: _____ Town/ Village : _____ Registration Unit: _____ Code No: _____</td> <td style="width:50%;">Registration No. _____ Registration Date: _____ Date of Birth _____ Sex:1. Male 2. Female Place of Birth: _____ Name and Signature of the Registrar _____</td> </tr> </table>	Name _____ District: _____ Taluk: _____ Town/ Village : _____ Registration Unit: _____ Code No: _____	Registration No. _____ Registration Date: _____ Date of Birth _____ Sex:1. Male 2. Female Place of Birth: _____ Name and Signature of the Registrar _____																																																																														
Name _____ District: _____ Taluk: _____ Town/ Village : _____ Registration Unit: _____ Code No: _____	Registration No. _____ Registration Date: _____ Date of Birth _____ Sex:1. Male 2. Female Place of Birth: _____ Name and Signature of the Registrar _____																																																																																